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Earnings Recap.  Unit   
Period: 2Q22 Earnings: (Btm) 20,600  

KSS surprise: NA KSS's: (Btm) NA 

BB surprise: In-line Consensus: (Btm) 20,283  

 
Key data Unit    
12M high/ low (Bt) 178.5/ 100.5 

Market cap (Btm/ USDm) 633,213/ 17,545 

3M avg. daily turnover (Btm/ USDm) 2,182.0/ 62.3 

Free float  (%) 32.5 

Issued shares  (m shares) 3,970 

 

Krungsri vs Bloomberg consensus  
 Unit (+) (=) (-) 

Bloomberg 
consensus 

(Cnt.) 21  6  1  

 Unit KSS BB %diff 

Target price (Bt) 185.00  178.07  3.9  

2022F net profit (Btm) 78,238 70,612 10.8  

2023F net profit (Btm) 77,701 71,439 8.8  

 
Earnings revision  
Bloomberg Unit 2022F 2023F 

1M (%) 5.57 8.15 

Krungsri    

From last report (%) 0.00  0.00 
 

(PTTEP TB/ PTTEP.BK) 
 

 

กำไรสุทธิใน 2Q แข็งแกร่ง  

   ประเด็นทางการเงินท่ีน่าสนใจจากงบ 2Q22   

กำไรสุทธิใน 2Q ท่ี 2.06 หม่ืนลบ. (5.28 EPS) +96% qoq และ +189% yoy 
กำไรสุทธิใน 2Q ดีกว่าท่ีเราและ consensus คาด 25% และ 2% จากผลขาดทุน
จากการป้องกันความเสี่ยงต่ำกว่าคาด ปริมาณยอดขายใน 2Q ตามคาดท่ี 465k 
boed จากโครงการ Oman block 61, เอราวัณ, บงกช และ Algeria HBR (เริ่มทำ
การผลิต เม่ือวัน ท่ี  1 มิ .ย .) ราคาขายผลิตภัณ ฑ์ ท่ี เป็นของเหลวเพ่ิม ข้ึน เป็ น
US$105.5/bbl ขณะท่ีราคาก๊าซทรงตัว qoq อยู่ ท่ี US$6.1/mmbtu ทำให้ ASP 
เพ่ิมข้ึนเป็น US$55.6 ต้นทุนต่อหน่วยเพ่ิมข้ึนเป็น US$28.8/boe จากค่าใช้จ่ายใน
การดำเนินงานเพ่ิมข้ึนจากการเริ่มเปิดดำเนินการโครงการเอราวัณ PTTEP บันทึก
ขาดทุนจากการป้องกันความเสี่ยง US$47 ล้าน (1.6 พันลบ.) ซึ่งในจำนวนนี้ US$38
ล้านมาจากการป้องกันความเสี่ยงราคาน้ำมัน ดังนั้น กำไรสุทธิของ PTTEP ใน 2Q
จึงอยู่ท่ี 2.06 หม่ืนลบ. (EPS บาท) เพ่ิมข้ึน 96% qoq และ 189% yoy 

 

  
 แนวโน้ม  

ผู้บริหารคาดว่าปริมาณยอดขาย และราคาก๊าซจะเพิ่มข้ึนใน 3Q 
ผู้บริหารคาดปริมาณยอดขายใน 3Q จะเพ่ิมข้ึนเป็น481k boed จากการดำเนินงาน
โครงการเอราวัณ และ Algeria HBR เต็มไตรมาส และมีการเพ่ิมการผลิตท่ีโครงการ 
Oman block 61 นอกจากนี้ PTTEP ยังคาดว่าราคาก๊าซเฉลี่ยจะเพ่ิมข้ึนเล็กน้อย
เป็น US$6.4/mmbtu ใน 3Q และในปี 2022 อิงจากสมมตฐิานราคาน้ำมันดิบดูไบท่ี 
US$99/bb เราคาดว่าต้นทุนต่อหน่วยจะเพ่ิมข้ึนเป็น US$29-30/boe ใน 3Q และ
ในปี 2022 เนื่องจากค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานของโครงการเอราวัณเพ่ิมข้ึน ท้ังนี้ 
PTTEP มียอดป้องกันความเสี่ยงราคาน้ำมันอยู่ท่ี 7.7 ล้าน bbl ในปีนี้ และเม่ือสิ้น
งวด 2Q มีสถานะการป้องกันความเสี่ยงอยู่ท่ี US$102/bbl ซึ่งอิงจากราคาล่วงหน้า
ของ Brent เฉลี่ยในอีกหกเดือน เราคาดว่าผลขาดทุนจากการป้องกันความเสี่ยงจะ
ลดลงอย่างมีนัยสำคัญใน 3Q หรืออาจจะพลิกเป็นกำไรจากการป้องกันความเสี่ยงได้
ถ้าหากราคาล่วงหน้าของ Brent ลดลงต่ำกว่า US$102 เม่ือสิ้นงวด 3Q 

 

   คงคำแนะนำซ้ือ และประเมินราคาเป้าหมายท่ี 185 บาท โดยบรษัิทประกาศ
จ่ายเงินปันผลระหว่างกาล 4.25 บาท/หุ้น กำหนดข้ึน XD วันท่ี 15 สิงหาคม  

ราคาเป้าหมายของเราอิงจาก PE ปี FY22/23F ท่ี 8.5x/9.5x ซึ่งคิดเป็น discount 
ท่ี10%  จาก PE เฉลี่ย ในปี  FY11/12 ซึ่ งเป็นช่วงท่ีราคาน้ำมันดิบ เฉลี่ ยอยู่ ท่ี  
US$109/106 ซึ่งใกล้เคียงกับสมมติฐานราคาน้ำมันดิบปนีี้ของเราท่ี US$100/bbl  

 

 Earnings Summary   
Year to 31 Dec Unit 2021 2022F 2023F 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22  2Q22 %yoy %qoq
Total revenue (Btm) 219,068 324,542 311,759 54,830 58,295 63,189 68,149  83,088 52% 22%
Cost of goods sold (Btm) (122,122) (151,601) (155,969) (30,341) (33,179) (28,641) (29,221)  (36,168) -19% -24%
Gross profit (Btm) 96,946 172,941 155,790 24,490 25,116 34,547 38,928  46,920 92% 21%
SG&A (Btm) (11,416) (16,913) (16,247) (2,600) (2,357) (4,190) (3,061)  (3,865) -49% -26%
Other income (Btm) 8,300 6,488 7,216 (3,256) 343 6,819 601  1,357 NA 126%
Interest expense (Btm) (6,472) (6,744) (6,464) (1,462) (1,598) (1,581) (1,577)  (2,002) -37% -27%
Pre-tax profit (Btm) 87,358 155,772 140,294 17,171 21,504 35,595 34,891  42,410 147% 22%
Corporate tax (Btm) (41,528) (70,097) (63,132) (10,063) (10,746) (14,919) (16,436)  (21,042) -109% -28%
Equity a/c profits (Btm) 489 513 539 88 228 109 350  445 408% 27%
Minority interests (Btm) 0 0 0 0 0 0 0  0 NA NA
Core profit (Btm) 46,318 86,188 77,701 7,196 10,986 20,785 18,805  21,813 203% 16%
Extra-ordinary items (Btm) (7,455) (7,950) 0 (56) (1,441) (10,140) (8,286)  (1,213) -2069% 85%
Net Profit (Btm) 38,864 78,238 77,701 7,140 9,545 10,645 10,519  20,600 189% 96%
EBITDA (Btm) 163,592 238,937 227,328 43,176 77,488 76,318 78,041  104,843 143% 34%
Core EPS  (Bt) 11.67 21.71 19.57 1.81 2.77 5.24 4.74  5.49 203% 16%
Net  EPS  (Bt) 9.79 19.71 19.57 1.78 2.37 2.68 2.64  5.28 197% 100%
DPS  (Bt) 5.00 10.80 9.80  
Dividend yield (%) 3.13 6.77 6.14   

Source: Company data, Krungsri Securities 
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PTTEP: 2Q22 results review 
Quarterly P&L (Btm) 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 Chg qoq Chg yoy 

Sales 54,830 58,295 63,189 68,149 83,088 22% 52% 

COGS (inc dep’n) (30,341) (33,179) (28,641) (29,221) (36,168) -24% -19% 

Gross Profit 24,490 25,116 34,547 38,928 46,920 21% 92% 

SG&A (2,600) (2,357) (4,190) (3,061) (3,865) -26% -49% 

Operating Profit 21,890 22,759 30,357 35,867 43,055 20% 97% 

Net other income/expense (3,256) 343 6,819 601 1,357 126% NA 

Net interest (1,462) (1,598) (1,581) (1,577) (2,002) -27% -37% 

Pretax profit 17,171 21,504 35,595 34,891 42,410 22% 147% 

Income Tax (10,063) (10,746) (14,919) (16,436) (21,042) -28% -109% 

Associates 88 228 109 350 445 27% 408% 

Minority interest 0 0 0 0 0 NA NA 

Profit after tax (pre-ex) 7,196 10,986 20,785 18,805 21,813 16% 203% 

Extraordinaries, GW & FX (56) (1,441) (10,140) (8,286) (1,213) 85% -2069% 

Reported net profit 7,140 9,545 10,645 10,519 20,600 96% 189% 

        

Shares out (end Q, m) 3,970 3,970 3,970 3,970 3,970   

Adjusted shares (m) 3,970 3,970 3,970 3,970 3,970   

        

Pre-ex EPS 1.81 2.77 5.24 4.74 5.49 16% 203% 

EPS 1.78 2.37 2.68 2.64 5.28 100% 197% 
Note: Our core profit (profit pre-ex) is based on reported financial statement. PTTEP provided breakdown of non-recurring items after result release. 
Our explanation of core profit on front page stripped out non-recurring items provided by PTTEP 

 
PTTEP: Impairment loss in 2012-2021 

Project 
Impairment Loss (US$m)   

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2020 2021 

Mariana Oil Sands   630 626  558 47  

Montara 204  367 331     

Natuna Sea A    212 21    

B8/32 and 9A    180     

Oman 44    36     
Yetagun & TPC     26  44 20 

Mozambique LNG        170 

Total 204 0 997 1,385 47 558 91 190 

Source: Company data, Krungsri Securities 
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PTTEP: 5-year sales volume  

 

 

Source: Company data, Krungsri Securities 

Note: (1) subject to regulatory approval and FID timing 

 

PTTEP: 5-year investment 

 

 

Source: Company data, Krungsri Securities 
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Source: Bloomberg, Krungsri Securities  Source: Bloomberg, Krungsri Securities 

 
Peer Comparison  

    Market PE P/BV EV/EBITDA Div Yield ROE Share Price 

  Cap (x) (x) (x) (%) (%) Performance 

BB Ticker Name US$m 22F 23F 22F 23F 22F 23F 22F 22F 1M 3M 6M ytd 

PTTEP TB PTT EXPLOR & PROD PUBLIC  17,543 7.3 8.1 1.4 1.3 2.1 2.0 6.8 19.6 0.3 5.6 24.1 35.2 

883 HK CNOOC LTD 63,940 3.3 3.5 15.9 0.7 1.7 1.8 15.3 22.7 (3.1) (1.1) 18.6 38.2 

ONGC IN OIL & NATURAL GAS CORP LTD 22,023 3.3 3.5 16.3 0.5 2.9 2.9 10.9 18.5 5.6 (13.7) (19.0) (2.8) 

WPL AU WOODSIDE PETROLEUM LTD NA NA NA 12.8 NA NA NA NA 23.1 NA NA NA NA 

STO AU SANTOS LTD 17,448 6.5 6.9 10.3 1.5 3.8 4.1 5.2 18.4 2.4 (7.8) 2.8 17.0 

  Average (simple)  5.1 5.5 11.3 1.0 2.6 2.7 9.5 20.5     

Source: Bloomberg, Krungsri Securities 
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Financial statement 
 
Profit and Loss Statement           

FY December 31 Unit 2017 2018 2019 2020 2021 2022F 2023F 2023F
Total revenue (Btm) 147,725 171,809 191,053 160,401 219,068 324,542 311,759 318,857
Cost of goods sold (Btm) (91,374) (97,350) (106,881) (106,143) (122,122) (151,601) (155,969) (162,282)
Gross profit (Btm) 56,351 74,459 84,172 54,258 96,946 172,941 155,790 156,575
SG&A (Btm) (8,459) (9,405) (11,870) (9,754) (11,416) (16,913) (16,247) (16,617)
Other income (Btm) 2,882 2,992 999 5,562 8,300 6,488 7,216 7,875
Interest expense (Btm) (7,676) (7,707) (7,291) (7,956) (6,472) (6,744) (6,464) (6,312)
Pre-tax profit (Btm) 43,097 60,339 66,010 42,109 87,358 155,772 140,294 141,521

Corporate tax (Btm) (5,987) (23,764) (20,952) (18,764) (41,528) (70,097) (63,132) (63,684)
Equity a/c profits (Btm) 329 256 380 1,307 489 513 539 566
Minority interests (Btm) 0 0 0 0 0 0 0 0
Core profit (Btm) 37,438 36,831 45,438 24,652 46,318 86,188 77,701 78,402
Extra-ordinary items (Btm) (16,859) (624) 3,364 (1,988) (7,455) (7,950) 0 0
Net Profit (Btm) 20,579 36,206 48,803 22,664 38,864 78,238 77,701 78,402
EBITDA (Btm) 104,740 125,163 133,419 114,165 163,592 238,937 227,328 232,836
Core EPS  (Bt) 9.4 9.3 11.4 6.2 11.7 21.7 19.6 19.7 
Net  EPS  (Bt) 5.2 9.1 12.3 5.7 9.8 19.7 19.6 19.7 
DPS  (Bt) 4.3 5.0 6.0 4.3 5.0 10.8 9.8 9.8 

 

Balance Sheet         
FY December 31 Unit 2017 2018 2019 2020 2021 2022F 2023F 2023F

Total current assets (Btm) 188,400 186,783 142,125 152,716 139,584 177,756 178,162 182,996 
Total long-term assets (Btm) 439,721 445,473 529,866 522,921 643,952 685,745 716,100 750,613 
Total assets (Btm) 628,121 632,256 671,990 675,637 783,536 863,501 894,262 933,608 
Total current liabilities (Btm) 52,330 80,663 61,841 56,257 104,502 138,211 135,560 138,409 
Total long-term liabilities (Btm) 199,416 162,020 253,090 264,969 263,684 260,684 257,684 254,684 
Total liabilities (Btm) 251,747 242,683 314,932 321,226 368,186 398,894 393,243 393,093 
Paid-up capital (Btm) 3,970 3,970 3,970 3,970 3,970 3,970 3,970 3,970 
Total equity (Btm) 376,375 389,573 357,059 354,411 415,350 464,607 501,019 540,515 
Minority interest (Btm) 0 0 0 0 0 0 0 0 
BVPS  (Bt) 94.8 98.1 89.9 89.3 104.6 117.0 126.2 136.2

         
Cash Flow Statement           

FY December 31 Unit 2017 2018 2019 2020 2021 2022F 2023F 2023F
Core Profit (Btm) 37,438 36,831 45,438 24,652 46,318 86,188 77,701 78,402
Depreciation and amortization (Btm) (55,983) (59,809) (62,811) (65,250) (70,294) (76,820) (81,086) (85,509)
Operating cash flow (Btm) 83,291 52,300 (3,796) 50,918 (19,361) 74,339 45,479 46,248
Investing cash flow (Btm) (12,772) (63,429) (118,121) (39,239) (155,110) (118,613) (111,441) (120,021)
Financing cash flow (Btm) (47,981) (21,282) (75,235) (24,297) 19,835 (28,981) (41,288) (38,906)
Net change in cash (Btm) 8,362 18,303 (75,493) 2,338 (47,437) 33,539 644 3,919

        

Key Financial Ratios           

FY December 31 Unit 2017 2018 2019 2020 2021 2022F 2023F 2023F
Gross margin (%) 38.1 43.3 44.1 33.8 44.3 53.3 50.0 49.1 
EBITDA margin (%) 70.9 72.9 69.8 71.2 74.7 73.6 72.9 73.0 
EBIT margin (%) 33.0 38.0 37.0 30.5 42.6 50.0 46.9 46.2 
Net profit margin (%) 13.9 21.1 25.5 14.1 17.7 24.1 24.9 24.6 
ROE  (%) 9.5 9.6 12.2 6.9 12.0 19.6 16.1 15.1 
ROA  (%) 5.7 5.8 7.0 3.7 6.3 10.5 8.8 8.6 
Net D/E  (x) n/a n/a 0.0 0.0 0.1 0.0 0.0 0.0 
Interest coverage  (x) 6.6 8.8 10.1 6.3 14.5 24.1 22.7 23.4 
Payout Ratio (%) 82.0 54.8 48.8 74.4 51.1 54.8 50.1 49.6 

        

Main Assumptions          

FY December 31 Unit 2017 2018 2019 2020 2021 2022F 2023F 2023F
Sales volume  (BOED)  299,206 305,522 350,651 354,052 416,141 467,000 463,000 473,000 
Sales volume - gas  (%) 70 72 71 67 71 72 71 71
Sales volume - liquid  (%) 30 28 29 33 29 28 29 29 
Dubai crude price  (US$/bbl) 53.2 69.6 61.2 42.2 69.4 100.0 90.0 90.0
Gas price (US$/MMBTU)  5.6 6.4 6.9 6.3 5.7 6.7 6.8 6.8
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Financial statement 
 
Profit and Loss Statement  

  
      

FY December 31 Unit 3Q20 4Q20 1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22
Total revenue (Btm) 39,263 40,124 42,754 54,830 58,295 63,189 68,149 83,088
Cost of goods sold (Btm) (25,356) (27,910) (29,960) (30,341) (33,179) (28,641) (29,221) (36,168)
Gross profit (Btm) 13,906 12,214 12,793 24,490 25,116 34,547 38,928 46,920
SG&A (Btm) (2,160) (3,564) (2,269) (2,600) (2,357) (4,190) (3,061) (3,865)
Other income (Btm) 226 3,420 11,125 (3,256) 343 6,819 601 1,357
Interest expense (Btm) (1,697) (1,818) (1,298) (1,462) (1,598) (1,581) (1,577) (2,002)
Pre-tax profit (Btm) 10,276 10,253 20,351 17,171 21,504 35,595 34,891 42,410

Corporate tax (Btm) (4,377) (2,454) (5,801) (10,063) (10,746) (14,919) (16,436) (21,042)
Equity a/c profits (Btm) 144 777 64 88 228 109 350 445
Minority interests (Btm) 0 0 0 0 0 0 0 0
Core profit (Btm) 6,043 8,576 14,614 7,196 10,986 20,785 18,805 21,813
Extra-ordinary items (Btm) 1,159 (6,049) (3,081) (56) (1,441) (10,140) (8,286) (1,213)
Net Profit (Btm) 7,202 2,527 11,534 7,140 9,545 10,645 10,519 20,600
EBITDA (Btm) 24,924 17,256 32,558 43,176 77,488 76,318 78,041 104,843
Core EPS  (Bt) 1.5 2.2 3.7 1.8 2.8 5.2 4.7 5.5
Net  EPS  (Bt) 1.8 0.6 2.9 1.8 2.4 2.7 2.6 5.3

   

Balance Sheet         
FY December 31 Unit 3Q20 4Q20 1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22
Total current assets (Btm) 149,103 152,716 102,168 108,150 117,440 139,584 172,002 166,048
Total long-term assets (Btm) 544,475 522,921 628,116 636,464 670,446 643,952 631,879 687,746
Total assets (Btm) 693,578 675,637 730,284 744,614 787,886 783,536 803,881 853,794
Total current liabilities (Btm) 46,717 56,257 66,289 84,800 89,024 104,502 129,400 89,902
Total long-term liabilities (Btm) 276,423 264,969 283,202 274,506 289,470 263,684 261,517 311,250
Total liabilities (Btm) 323,140 321,226 349,491 359,306 378,494 368,186 390,917 401,153
Paid-up capital (Btm) 3,970 3,970 3,970 3,970 3,970 3,970 3,970 3,970
Total equity (Btm) 370,438 354,411 380,793 385,308 409,392 415,350 412,964 452,641
Minority interest (Btm) 0 0 0 0 0 0 0 0
BVPS  (Bt) 93 89 96 97 103 105 104 114

         

Cash Flow Statement           

FY December 31 Unit 3Q20 4Q20 1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22
Core Profit (Btm) 6,043 8,576 14,614 7,196 10,986 20,785 18,805 21,813
Depreciation and amortization (Btm) 15,577 16,123 16,774 16,557 19,747 19,949 14,041 17,087
Operating cash flow (Btm) 4,970 -1,321 9,983 16,556 46,995 41,450 47,564 66,714
Investing cash flow (Btm) 1,742 (17,612) 80,543 (261) 18,083 (13,548) (7,242) 39,834
Financing cash flow (Btm) 2,706 (4,537) 3,951 3,944 5,875 4,935 (465) 13,420

        

Key Financial Ratios           

FY December 31 Unit 3Q20 4Q20 1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22
Gross margin (%) 35.4 30.4 29.9 44.7 43.1 54.7 57.1 56.5
EBITDA margin (%) 71.0 63.4 63.3 75.9 73.3 70.3 77.7 75.2
EBIT margin (%) 29.9 21.6 24.6 39.9 39.0 48.0 52.6 51.8
Net profit margin (%) 18.3 6.3 27.0 13.0 16.4 16.8 15.4 24.8
ROE  (%) 1.9 0.7 3.0 1.9 2.3 2.6 2.5 4.6
ROA  (%) 1.0 0.4 1.6 1.0 1.2 1.4 1.3 2.4
Net D/E  (x) 0.03 0.00 0.17 0.17 0.15 0.12 0.06 0.11

Interest coverage  (x) 139.0 122.1 127.9 244.9 251.1 345.4 389.3 469.2
Payout Ratio (%) 0 113 0 43 0 59 0 0
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Disclaimer   
การเปิดเผยผลการส ารวจของสมาคมส่งเสรมิสถาบันกรรมการบรษิัทไทย (IOD) ในเรื่องการก ากับดูแลกิจการ (Corporate Governance) นี้ เป็นการ
ด าเนินการตามนโยบายของส านักงานคณะกรรมการก ากบัหลกัทรพัย์และตลาดหลกัทรพัย ์โดยการสารวจของ IOD เป็นการส ารวจและประเมนิจากขอ้มูล
ของบรษิทัจดทะเบยีนในตลาดหลกัทรพัย์แห่งประเทศไทย และตลาดหลกัทรพัย์ เอม็เอไอ (MAI) ที่มกีารเปิดเผยต่อสาธารณะ และเป็นขอ้มูลที่ผูล้งทุน
ทัว่ไปสามารถเขา้ถงึได้ ดงันัน้ ผลส ารวจดงักล่าวจงึเป็นการน าเสนอในมุมมองของบุคคลภายนอก โดยไม่ได้เป็นการประเมนิการปฏบิตั ิและมไิด้มกีารใช้
ขอ้มลูภายในเพื่อการประเมนิ ผลสารวจดงักล่าวเป็นผลการส ารวจ ณ วนัทีป่รากฏในรายงานการก ากบัดูแลกจิการของบรษิทัจดทะเบยีนไทยเท่านัน้ ดงันัน้ 
ผลการส ารวจจงึอาจเปลีย่นแปลงไดภ้ายหลงัวนัดงักล่าว หรอืเมื่อขอ้มลูทีเ่กี่ยวขอ้งมกีารเปลีย่นแปลง ทัง้นี้ บรษิทัหลกัทรพัย ์กรุงศร ีจ ากดั (มหาชน) มไิด้
ยนืยนั ตรวจสอบ หรอืรบัรองถงึความถูกตอ้งครบถว้นของผลการส ารวจดงักล่าวแต่อย่างใด 
 

 



Anti-corruption Progress Indicator 2020 

Companies that have declared their intention to join CAC 
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Disclaimer   

การเปิดเผยผลการประเมนิดชันีชี้วดัความคบืหน้าการป้องกนัการมสี่วนเกี่ยวขอ้งกบัการทุจรติคอร์รปัชนั (Anti-Corruption Progress Indicators) ของ
บรษิทัจดทะเบยีนในตลาดหลกัทรพัย์แห่งประเทศไทยซึ่งจดัท าโดยสถาบนัไทยพฒัน์นี้ เป็นการด าเนินการตามนโยบายและตามแผนพฒันาความยัง่ยนื
ส าหรบับรษิทัจดทะเบยีนของส านักงานคณะกรรมการก ากบัหลกัทรพัย์และตลาดหลกัทรพัย์ โดยผลการประเมนิดงักล่าวของสถาบนัไทยพฒัน์ อาศยั
ขอ้มูลที่ได้รบัจากบรษิทัจดทะเบยีนตามที่บรษิทัจดทะเบยีนได้ระบุในแบบแสดงขอ้มูลเพื่อการประเมนิ Anti-Corruption ซึ่งได้อ้างองิขอ้มูลมาจากแบบ
แสดงรายการขอ้มูลประจ าปี (แบบ 56-1) รายงานประจ าปี (แบบ 56-2) หรอืในเอกสารและหรอืรายงานอื่นที่เกี่ยวขอ้งของบรษิทัจดทะเบยีนนัน้ แล้วแต่
กรณี ดงันัน้ ผลการประเมนิดงักล่าวจงึเป็นการน าเสนอในมุมมองของสถาบนัไทยพฒัน์ซึ่งเป็นบุคคลภายนอก โดยมไิด้เป็นการประเมนิการปฏบิตัิ ของ
บรษิทัจดทะเบยีนในตลาดหลกัทรพัย์แห่งประเทศไทย และมไิด้ใช้ขอ้มูลภายในเพื่อการประเมนิ เนื่องจากผลการประเมนิดงักล่าวเป็นเพยีงผลการประเมนิ 
ณ วนัที่ปรากฏในผลการประเมนิเท่านัน้ ดงันัน้ ผลการประเมนิจงึอาจเปลี่ยนแปลงได้ภายหลงัวนัดงักล่าว หรอืเมื่อขอ้มูลที่เกี่ยวขอ้งมีการเปลี่ยนแปลง 
ทัง้นี้ บรษิทัหลกัทรพัย์ กรุงศร ีจ ากดั (มหาชน) มไิด้ยนืยนั ตรวจสอบ หรอืรบัรองความถูกต้องครบถ้วนของผลการประเมนิดงักล่าวแต่อย่างใด  
Reference 
การเปิดเผยขอ้มูลบรษิทัที่เขา้ร่วมโครงการแนวร่วมปฏบิตัขิองภาคเอกชนไทยในการต่อต้านทุจรติ (Thai CAC) ของสมาคมส่งเสรมิสถาบนักรรมการ
บรษิทัไทย (ขอ้มูล ณ วนัที่ 30 มกราคม 2564) ม ี2 กลุ่ม คอื  

• ได้ประกาศเจตนารมณ์เขา้ร่วม CAC 
• ได้รบัการรบัรอง CAC 

 

http://www.thai-cac.com/th
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01 สํานกังานใหญ่   02 เอ็มโพเรียม 

  

898 อาคารเพลินจิตทาวเวอร ์ชั้น 3 
ถนนเพลินจิต แขวงลมุพินี เขตปทุมวัน กรงุเทพฯ 10330 
โทร. +662 659 7000 โทรสาร. +662 658 5699

622 เอ็มโพเรียมทาวเวอร์ ชั้น 10 ถนนสุขุมวทิ 24  
แขวงคลองตัน เขตคลองเตย กรุงเทพฯ 10110 
โทร. +662 695 4539-40 โทรสาร. +662 695 4599

   
03 เซ็นทรัลบางนา   04 พระราม 2 

  

589/151 อาคารเซ็นทรัลซิต้ีทาวเวอร์ ชั้น 27 ถนนเทพ
รัตน แขวงบางนาเหนือ เขตบางนา กรุงเทพฯ 10260 
โทร. +662 763 2000 โทรสาร. +662 399 1448

    356, 358, 360 ชั้น 4 ถนนพระราม 2 แขวงแสมดํา 
เขตบางขุนเทียน กรุงเทพฯ 10150 
โทร. +662 013 7145  โทรสาร. +662 895 9557

   
05 สุพรรณบุร ี   06 ชลบรุ ี

  

249/171-172 หมู่ 5 ถนนเณรแก้ว ตําบลท่าระหัด อําเภอ
เมอืงสุพรรณบรุี จังหวัดสุพรรณบรุี 72000 
โทร. +663 596 7981 โทรสาร. +663 552 2449

    64/17 ถนนสุขุมวิท ตําบลบางปลาสรอ้ย  
อําเภอเมืองชลบุรี จงัหวัดชลบรุี 20000 
โทร. +663 312 6 580 โทรสาร. +663 312 6588

   
07 นครปฐม   08 เชียงใหม ่

  

67/1 ถนนราชดําเนิน ตําบลพระปฐมเจดีย์ อําเภอเมือง
นครปฐม จังหวดันครปฐม 73000 
โทร. +663 427 5500-7 โทรสาร. +663 421 8989

70 อาคารธนาคารกรุงศรีอยุธยา จํากัด(มหาชน)  
สาขาประตูช้างเผือก ถนนช้างเผือก ตําบลศรภูีมิ  
อําเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชยีงใหม่ 50200

  โทร. +665 321 9234 โทรสาร. +665 321 9247
09 พิษณุโลก   10 ขอนแก่น 

  

275/1 อาคารธนาคารกรุงศรอียุธยา จํากัด(มหาชน) 
สาขาพิษณุโลก ถนนพิชัยสงคราม ตําบลในเมือง อําเภอ
เมอืงพษิณุโลก จังหวัดพิษณุโลก 65000 

114 อาคารธนาคารกรงุศรอียุธยา จํากัด(มหาชน) สาขา
ขอนแก่น ถนนศรีจันทร์ ตําบลในเมอืง อําเภอเมืองขอนแก่น 
จังหวัดขอนแก่น 40000 

  โทร. +665 530 3360 โทรสาร. +665 530 2580 โทร. +664 322 6120 โทรสาร. +664 322 6180
11 หาดใหญ่     
  90-92-94 อาคารธนาคารกรุงศรีอยุธยา จํากัด (มหาชน) 

สาขาหาดใหญ่ ถนนนิพัทธ์อุทิศ 1 ตําบลหาดใหญ่ อําเภอ
หาดใหญ่ จังหวดัสงขลา 90110

    

 โทร. +667 422 1229 โทรสาร. +667 422 1411

Krungsri Securities  

คําแนะนําการลงทุน 
ซื้อ: หุ้นท่ีคาดหวังอตัราผลตอบแทนรวมจากการลงทุนเกินกว่า 10% ภายในระยะเวลา 1 ปีข้างหน้า 
ถือ: หุ้นท่ีคาดหวังอตัราผลตอบแทนรวมจากการลงทุนระหว่าง -10% ถึง 10% ภายในระยะเวลา 1 ปีข้างหน้า 
ขาย: หุ้นท่ีคาดหวังอตัราผลตอบแทนรวมจากการลงทุนน้อยกว่า -10% ภายในระยะเวลา 1 ปีข้างหน้า 
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